

RECEPTURA FARMACEUTÓW CALM COMPLEX 50 kapsułek



Cena: 39,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 kaps.
Postać	kaps.
Producent	ZAKŁAD TECHNOLOGII FARMACEUTYCZNEJ SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Preparat złożony Calm Complex pomaga zmniejszyć napięcie nerwowe dzięki zawartości ekstraktu z chmielu i ekstraktu z melisy. Chmiel wspomaga ośrodkowy układ nerwowy dzięki uspokajającemu działaniu humulonu i lupulonu, wykazuje działanie wspomagające dobrą senność, posiada właściwości odprężające. Melisa wykazuje działanie odprężające – pomaga w zasypianiu. Serdecznik wspomaga zdrowie układu nerwowego. Różeniec wspomaga odporność organizmu na stres i przeżycia traumatyczne, wpływa na zdolności umysłowe i poznawcze. **Zalecane spożycie** 1-3 kapsułek dziennie, w stanach zdenerwowania lub przed snem, najlepiej przyjmować w trakcie posiłku lub stosować według wskazań lekarza lub skonsultować się z farmaceutą. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu doby. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. **Ważne** Opakowanie zawiera 50 kapsułek twardych w kolorze białym. Produkt powinien być przechowywany w suchym i nienasłonecznionym miejscu, w temperaturze 15-25 C, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. **Składniki** ekstrakt z różenia górskiego (Rhodiola rosea) standaryzowany na 1% salidrozydu i 3% rozawin, żelatyna, ekstrakt 4:1 z melisy (Melisa officinalis), ekstrakt 4:1 z szyszek chmielu (Humulus lupulus), ekstrakt 4:1 z serdecznika (Leonurii herba), substancja przeciwbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych, barwnik - dwutlenek tytanu. **Składnik** Ilość w 1 kapsułce (zalecana jednorazowa porcja) Ilość w 3 kapsułkach (zalecana dzienna porcja) % RWSEkstrakt z różenia górskiego (Rhodiola rosea), w tym: salidrozyd, rozawiny 250 mg, 2,5 mg, 7,5 mg 750 mg, 7,5 mg, 22,5 mg brak ekstrakt 4:1 z melisy (Melisa officinalis) 50 mg 150 mg brak ekstrakt 4:1 z szyszek chmielu (Humulus lupulus) 50 mg 150 mg brak ekstrakt 4:1 z serdecznika (Leonurii herba) 50 mg 150 mg brak **Producent** Zakład Technologii Farmaceutycznej, Piaskowa 5205- 420 Józefów